ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ В ГОРОДЕ НЯГАНИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания

от 28.11.2023 года                                                                              18-00 ч.

Конференц-зал БУ «Няганская городская детская поликлиника»

Присутствуют 9 членов общественного совета, кворум имеется.

Повестка:

1. О проведении общественного отбора кандидатов для замещения

должности руководителя бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры «Няганская городская детская поликлиника».

Докладчик:

- председатель общественного совета Ахметгалиева Марина Сабировна.

По первому пункту повестки выступила председатель общественного

совета Ахметгалиева М.С., которая проинформировала о проходящей

процедуре общественного отбора кандидатов для замещения должности

руководителя бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Няганская городская детская поликлиника».

Слушали:

Кандидата на должность главного врача бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Няганская городская

детская поликлиника» Туранова Романа Олеговича с информацией об уровне

квалификации, опыте работы и перспективах развития БУ «Няганская

городская детская поликлиника»

РЕШИЛИ:

По результатам выступления Туранова Романа Олеговича поддержать

его кандидатуру для замещения должности главного врача бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Няганская

городская детская поликлиника».

Голосование (открытая процедура голосования):

- Поддержать кандидатуру Туранова Романа Олеговича на должность

главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Няганская городская детская поликлиника»:

- «За» – 8 человек.

- «Против» – 0 человек

- «Воздержались» – 1 человек.

Председатель общественного

совета                                                                                         М.С.Ахметгалиева